
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE 
ADULTI  DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE 
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 

 
 
Prot. e data, vedi segnatura 
 

 

 
OGGETTO: Determina di impegno di spesa e liquidazione – Spese Istituto Cassiere  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 
modifiche e integrazioni; 

VISTA  la delibera del Commissario Straordinario n. 5 del 21/06/2022 con la quale è 
stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA  la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 
amministrativo»; 

VISTO la convenzione per il servizio di cassa per il quadriennio 2022-2026; 
VISTO il Regolamento d’istituto che disciplina modalità di lavori, servizi e forniture 

approvato nella seduta del Consiglio d’istituto del 09/03/2019 delibera n. 10. 
VISTA la fattura n. CP 246/E del 11/05/2023; 
VISTO  il D.I. 129/2018; 
VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 19 del 30/12/2022 con la quale è 

stato approvato il Programma Annuale; 
RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

 
DETERMINA 

 
di impegnare la somma complessiva di € 900 a favore dell’Istituto Cassiere Credit Agricole Italia spa -  Attività A02 
– 1. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica www.cpiapordenone.edu.it  
ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Quatraro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del   c.d.Codice, dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001449 - 16/05/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2023-05-16T13:29:36+0200
	ROSSELLA QUATRARO




